АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2018 года № 210
О внесении изменений в постановление № 173 от 01 июня 2017 года «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с областным законом от 02.07.2003г. №47-оз «Об административных правонарушениях», статьей 2 областного закона от 13.10.2006г. №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений», на основании решения Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 02.06.2011г. №35 «О мерах по реализации областного закона от 02.07.2003г. №47-оз «Об административных правонарушениях», п.3 решения Совета депутатов МО «Важинское городское поселение» от 25.06.2009г. № 29 «О создании административной комиссии на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» и утверждении положения об административной комиссии» администрация МО «Важинское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановлении №173 от 01 июня 2017 года «Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. Приложение 1 к постановлению читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Важинское городское поселение» - важины.рф.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации                                                                                     АВ. Бахвалов
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
 администрации

МО «Важинское городское поселение»
от 27.06.2018 года   № 210
Состав административной комиссии

муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

	Председатель комиссии:
	Бахвалов Алексей Владимирович – и.о. главы администрации МО «Важинское городское поселение»

	Ответственный секретарь комиссии:

	Ермакова Ольга Михайловна – главный специалист
администрации МО «Важинское городское поселение»

	Члены комиссии:
	Шибайло Галина Абдулоевна – председатель общественного совета г.пВажины

Левина Ирина Юрьевна – директор ООО «ВЖХ»

Светлова Елена Владимировна – депутат МО «Важинское городское поселение»

Родина Ирина Андреевна – заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Важинская средняя общеобразовательная школа №6»

Кузнецова Наталья Геннадьевна – мастер Важинского участка «ГУП Водоканал Ленинградской области»
Гаджиев Багавудин Магамедович